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چوب حراج 
به فیلمنامه 

گمشده کوبریک
نسخه کامل فيلمنامه گمشده 
اســتنلی کوبريک قرار اســت 
به حراج  گذاشــته  شــود. گفته 
می شــود که احتمالا رقم نهايی 
ايــن فيلمنامه  حداقــل بالای 
۲۰هــزار دلار خواهد بود. ظاهرا 
درصورتی که يــک تهيه کننده 
قصد خريد اين فيلمنامه را داشته 
باشــد، ممکن است قيمت های 

بسيار بالاتری هم پيشنهاد شود.

مدرسه سازى 
شکیرا 

در زادگاهش
شــکيرا، خواننده موســيقی 
پــاپ جهــان در زادگاه خــود، 
شهر بارانکيلای کلمبيا مدرسه 
می ســازد. اين خواننده ۴۱ساله 
در جريان مراســم آغــاز به کار 
ســاخت اين مدرسه گفت:  «اگر 
کلمبيا می خواهد به سوی صلح 
حرکت کند، بايــد در آموزش و 
پرورش سرمايه گذاری بيشتری 

انجام دهد.»

شکست معروف 
در جدال ایرانى ها

تيم واليبال ســيه نا ايتاليا در 
ادامه روند شکســت های خود با 
سعيد معروف، ششمين باخت 
متوالــی خود را در ســری آ برابر 
ورونــا متحمل شــد. کاپيتان 
تيم ملی ايران که روزهای خوبی 
را در ايتاليا سپری نمی کند، اين 
بار برابر تيمی شکســت را پذيرا 
شــد که معنوی نژاد و شــريفی 
را به عنوان ٢ بازيکــن ايرانی در 

ترکيب خود داشت. 

تهدید فیفا 
به خاطر داماش!

ايران چنــد  ســال پيش در 
نامه ای بــه فيفا اعــلام کرد که 
باشــگاه داماش گيــلان منحل 
شده، اما اخيرا داماش گيلانيان 
با همان بازيکنان قبلی در ليگ 
دســته دوم فعاليت می کند که 
اين موضوع با واکنش فيفا مواجه 
شده و کار به تهديد ايران رسيده 
که در صــورت اثبات فريب فيفا، 
فدراسيون ايران ١٩ هزار فرانک 

جريمه خواهد شد.  

 

ديديه دروگبا که يکی از بهترين مهاجمان تاريخ چلسی و ليگ برتر محسوب می شود و با گل قهرمانی 
خود در فينال ليگ قهرمانان محبوب هواداران اين تيم اســت، در ٤٠سالگی آخرين بازی خود را برای 
تيمش فونيکس انجام داد و کفش هايش را آويخت. کاپيتان سابق تيم ملی ساحل عاج بعد از قهرمانی با 
چلسی در ليگ برتر به مونترال رفت و چند فصل درخشان را در ليگ آمريکا گذراند. بالاخره دروگبا در 
٤٠سالگی تصميم گرفت از ميادين خداحافظی کند، اتفاقی که البته به خاطر غيبت چندساله اش در 

فوتبال اروپا خيلی مورد توجه قرار نگرفت. 
 

خداحافظى دروگبا
 در 40سالگى

عکس نوشت

آرزو غفوريان، همسر مهران غفوريان با 
انتشار عکسی از وضع جسمی اين هنرمند 
پس از عمل جراحی پا خبر داد و نوشت:  
«خداروشکر مهران حالش بهتره. روز به 
روز هم بهتر ميشه. از اينکه تو اين مدت 
جويای حال مهــران بوديد و دعای خير 

داشتيد، ممنونيم.»

عکســی از بازيگران نمايش «داری داری داری داری يا نداری» به نويسندگی و 
کارگردانی سوسن پرور که از ۱۹ آبان در تئاتر باران روی صحنه می رود. 

ســارا خوئينی ها، بازيگر ســينما و 
تلويزيون، عکسی از خود را درحال گريم 
برای ســريال «گاندو» در اينستاگرام به 
اشتراک گذاشت و نوشــت: «شب کاری 
تو شب های بارونی همراه با ليلای عزيزم. 

همچنان پروژه گاندو.»

 باشگاه کاشيما آنتلرز تمام تمهيدات را برای آماده نگه داشتن بازيکنانش قبل از فينال 
تهران انديشــيده که يکی از آنها آوردن آشــپز ژاپنی با خود به تهران اســت. 

 

محمد دانشگر در استوری اينستاگرامش از روزبه چشمی و فرشيد اسماعيلی که 
توسط مديرعامل و سرمربی استقلال کنار گذاشته شدند، حمايت کرد. 

تیتربازى
 وداع با خالق نت هاى «لاو استورى»

نورا بيگ|  راوی نت های پرخاطره «داســتان 
عشق» در ٨٦ ســالگی از عاشقانه ها خداحافظی 
کرد. فرانسيس لهِ، آهنگساز فرانسوی را شايد کمتر 
کسی در ايران به اسم بشناسد اما «لاو استوری» يا 
همان «داستان عشق» را خيلی ها ديده اند و از فيلم 
و حتی موســيقی آن خاطره دارند. فيلم با صحنه 
برفی يک روز زمستانی و موسيقی شروع می شود 
و روايتگر عشق دو جوان آمريکايی است. «داستان 
عشــق» در همان دهه ٧٠ در هفت بخش مراسم 
اسکار نامزد دريافت جايزه شد و سرا نجام موسيقی 
توانســت دل داوران را برای کسب جايزه به دست 
بياورد. بعد هم نوبت به داوران گلدن گلوب رسيد 
تا موســيقی اين فيلم را شايســته دريافت جايزه 
بدانند. حالا شهردار شهر «نيس» خبر درگذشت 
اين هنرمنــد را اعلام کرده اســت. طبق گفته او، 
فرانسيس له چهارشنبه، ۱۶ آبان از دنيا رفته است 
اما درباره دليل درگذشت او توضيحی نداده است. 
فرانسيس له در دوران فعاليت حرفه ای خود برای 
بيش از ۱۰۰ فيلم موسيقی متن ساخت که از ميان 
آنها می توان از «يک مرد و يک زن»، «امانوئل ۲» 
و «افسانه فرنچی کينگ» هم نام برد اما هيچ کدام 
به اندازه موســيقی داستان عشق تأثيرگذار نبوده 
است. البته فرانســيس له که آن زمان مردی ٤٠ 
ساله بود، تمايلی برای ساخت موسيقی اين فيلم 
نداشت اما با وســاطت آلن دلون پذيرفت که اين 
کار را انجام دهد و حــالا به گفته برخی منتقدان، 
اين موسيقی مهمترين اثر عاشــقانه تمام دوران 
موسيقی در جهان است. بعد از ساخت و پخش اين 
فيلم نت های موسيقی لاو استوری يا همان داستان 
عشق به قصه های کودکانه هم راه پيدا کرد؛ بسياری 
از شرکت های ساخت صندوق های موزيکال از اين 
موسيقی برای صندوق ها استفاده کردند. موسيقی 
بی کلام فيلم مدت ها جزو پرفروش ها بود و بعد از 
آنکه ملودی اش با صدای اندی ويليامز خوانده شد، 
همچنان در ميان آثار پرفروش دنيای موســيقی 
باقی ماند. «اندی ويليامز» خواننده پاپ سنتی آن 
زمان «در جايی که من آغاز کردم» که يکی از تک 
ترانه های ريتميک اين آلبوم  بود را با ترانه «کارل 
ســيگمن» اجرا کرد. اين ترانه درنهايت با ارکستر 
کامل توسط فرانســيس له و با هنرنمايی هنری 

مانسينی و شرلی بيسی با موفقيت ضبط شد. 
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با پايان ماه های عزاداری محرم و صفر از روز گذشته بســياری از کاربران با توجه به فرا رسيدن ماه قمری 
ربيع الاول اين هشتگ را در توييتر داغ کردند. به عبارتی ساده اغلب اين بچه مسلمان ها بودند که توييت های 
مختلفی درباره پايان ماه های عزاداری منتشــر کردند و فرا رسيدن ماه ربيع الاول را تبريک گفتند.  بخشی 
از صحبت های مقام معظم رهبــری با اين عنوان که «ربيع الاول بهار زندگی اســت»، اصلی ترين ســوژه 

دنبال کنندگان اين هشتگ برای انتشار مطلب بود.
  

امروز حســاس ترين مســابقه تاريخ باشگاه 
پرسپوليس در شرايطی برگزار می شود که همه 
هــواداران اين تيم انتظار دارند شــاهد قهرمانی 
دراماتيک تيم محبوب خــود در ليگ قهرمانان 
آسيا باشند. آنها با وجود تمام مشکلات و کاستی ها 
و شکســت دو بر صفر در بازی رفــت،  اميدواری 
زيادی دارند که شــاگردان برانکــو کاری بزرگ 
انجام بدهند و آنها را به نخســتين قهرمانی آسيا 
برسانند. به همين دليل است که در فضای مجازی 

کمپين های مختلفی در رابطه با اين بازی در روزهای اخير راه افتاد که از روز گذشته هم در فضای مجازی ترند 
شد. جدا از هشتگ پرسپوليس، پرسپوليس، کاشيما و فينال آسيا،  يکی از کمپين های مورد توجه داغ شدن 
هشتگ #ما_می توانيم بود که حتی بازيکنان پرسپوليس هم با انتشار پست هايی در آن شرکت کردند و به 
همين ترتيب اميدواری زيادی برای قهرمانی در دل همه پرسپوليسی ها به وجود آمد. حالا هم همه منتظر 

اتفاقات اين بازی بزرگ هستند. 
  

گزارشی که در روزهای اخير درباره تئاتر در خبرگزاری مهر کار شده نه تنها يکی از پربازديدترين مطالب 
فرهنگی فضای  مجازی در روزهای اخير بوده، بلکه کامنت های پرتعدادی هم درباره اش نوشته شده است. 
گزارشی که در آن خبر از خريد بليت يک  درصدی تماشــاگران يک نمايش پرفروش داده شده بود. مهر در 
جديدترين آمار مخاطبان آثار روی صحنه مجموعه تئاتر شهر به تعداد بليت فروخته شده و ميهمان نمايش 
خاتون در سالن  اصلی اين مجموعه اشــاره کرده و آماری قابل تأمل ارايه داده است. طبق اين گزارش در اين 
نمايش از ٨٨٧٧ تماشاگر نمايش اصلی  تئاتر شهر، ٨٨٠٨ نفر بليت ميهمان گرفته بودند؛ يعنی کمتر از يک 
صدم از تماشاگران اين نمايش در ســالن اصلی، بليت  خريده  بودند. آمار در ادامه ريزتر و البته جالب تر هم 
می شد:« از بين ٨٨٧٧ نفر تنها ٦٩ نفر بليت خريده بودند که هشــت تايش  هم نيم بها بوده.» گزارش مهر 
در زمان کوتاهی يکی از پربازديدترين گزارش های فرهنگی هنری فضای مجازی شد و گروه ها و کانال های 
گوناگونی  آن را دست به دست کردند. گزارشی که خبر از ادامه تفکر تئاتر دولتی کم تماشاگر داشت. آن هم در 
روز و روزگاری که تئاترهای  خصوصی با تماشاگران انبوه شان نشان داده اند اين کودک ديگر می تواند روی پای 

خودش بايستد. نظرات کاربران نيز در همين  حوالی دور می زد.  
  

انتشار عکس دختر بازيگر صداوسيما در جشن هالووين هم در يکی دو روز گذشته سر و صدای زيادی ايجاد 
کرد. تصويری که  دختر شاهرخ استخری را در جشن هالووين نشان می داد که به نقل از اينستاگرام همسر اين 
بازيگر بازنشر می شد. کاربران با کامنت هايی درباره تفاوت و تناقض لايف استايل خود بازيگران با زندگی هايی 
که در سريال های تلويزيون تبليغ می شود،  پرسش هايی حياتی طرح کرده بودند:« آيا در سريال های سازمان، 
به چنين رفتاری در ميان مردم توجه می شــود؟» يا   «چرا سبک زندگی ســازندگان مجموعه های اغلب 

مناسبتی سازمان، با پندواندرزهای آنها برای مردم ايران، متفاوت است؟»

#   پرسپولیس #ما_مى توانیم#مى جنگیم 
 #  هالووین_تلویزیون 
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روزنامه شـهروند در  شـکل جدید 
خـود بـا فـرم و محتوایـى متفاوت 
منتشـر مى شـود. مـا را از نظرات و 
انتقـادات خـود بى نصیـب نگذارید 
و بـا مـا از طریـق شـماره پیامـک 
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شــهروند| به روزهای پايانی مهلت 
قانونــی کنــار رفتــن بازنشســته ها از 
فدراسيون های ورزشی می رسيم، اما هنوز 
در  برخی از فدراســيون ها ايــن اتفاق رخ 
نداده و همه منتظر تصميم وزارت ورزش 
هستند. محمد درخشــان، رئيس  سابق 
فدراسيون جودو يکی از نفراتی بود که تا 
حدودی در برابر قانون جديد بازنشسته ها 
مقاومت کرد، اما در  نهايت مجبور به استعفا 

شد. با اين حال بعد از گذشت چند روز مشخص شد که وزارت ورزش 
از اين رئيس  مستعفی رکب خورده چون سرپرست جديد او را به عنوان 
نايب رئيس معرفی کرده است! با تشــکيل مجمع  فدراسيون جودو، 
محمدرضا عمادی که گفته می شد اخيرا نايب رئيس شده اما کسی 
حکمش را نديده، به عنوان  سرپرست اين فدراسيون انتخاب شد. تنها 
چند روز طول کشيد تا دوباره درخشان به فدراسيون بازگردد؛ اين بار 
به  عنوان سرپرست نايب رئيسی! عمادی که رابطه نزديکی با درخشان 
داشته، با حمايت او سرپرست شد و خيلی زود لطف  رئيس مستعفی 
را جبران کرد. درحالی که مهمترين وظيفه عمادی به عنوان سرپرست 
فدراســيون جودو آماده  کردن شــرايط برای ثبت  نام از کانديداهای 

رياست فدراســيون و برگزاری انتخابات 
اين فدراسيون در فضايی به دور  از هرگونه 
شائبه ای است، انتصاب درخشان به عنوان 
سرپرست نايب رئيسی فدراسيون که به 
نوعی يادآور مدل معروف  پوتين-مدودوف 
در روســيه اســت، باعث ايجــاد برخی 
شائبه ها در راســتای برگزاری بی حاشيه 
انتخابات رياســت  فدراسيون جودو شده 
و نگرانی هايی را نيز به وجود آورده اســت. 
درواقع فعلا که درخشــان تا چند ماه آينده به  عنوان رئيس پنهان بر 
فدراسيون جودو رياست می کند و قطعا عمادی هم با نقشه هايی که 
رئيس ســابق در ذهن  دارد، پيش می رود. اين اتفاق که واکنش های 
زيادی را در پی داشــته، راه حلی را پيش پای روســای بازنشســته 
 فدراسيون ها قرار داده تا حداقل چند ماه بيشتر در سمت خود به صورت 
غيررسمی باقی بمانند. وزارت ورزش هم  که گويا از ماجرا بی خبر بوده، 
واکنشی به اين اتفاق نداشــته و بايد ديد برای ساير فدراسيون ها چه 
تصميمی  می گيرد. البته که در کشتی هم با انتخاب بنی تميم به عنوان 
سرپرست اتفاق مشابهی رخ داده و نايب رئيس  سابق فدراسيون رسول 

خادم رسما اعلام کرده از رئيس مستعفی مشاوره می گيرد.  

شهروند| روز گذشته سايت 
سينمايی فيلم نيوز اعلام کرد 
که فيلــم ســينمايی لاتاری، 
ساخته محمدحسين مهدويان 
که ساعد ســهيلی را به عنوان 
بازيگــر دارد، پرفروش تريــن 
فيلم شــبکه نمايــش خانگی 
در  سال ۹۷ شده است. ظاهرا 
سعيد خندق آبادی، مديرعامل 
موسســه هنرهــای تصويری 

سوره، در برنامه کيوســک اين خبر را اعلام کرده است. اين فيلم  
که برای نخستين بار در جشــنواره فجر به نمايش درآمد و پس 
از آن در اکران نوروزی روی پرده رفت، از اکران گســترده خود 
حدود ١٥ميليارد تومان کســب کرد. لاتاری کــه تا به اين جای 
 سال ۱۳۹۷، سومين فيلم پرفروش  ســال و البته پرفروش ترين 
فيلم اجتماعی  سال است، اما در شــبکه نمايش خانگی تاکنون 
صدرنشين بوده و البته برخلاف رســانه هايی که با شنيدن اين 
خبر ذوق زده شــده و خبر از تفوق ســينمای اجتماعی دادند، 
اين خبــر را نمی توان با اين ديد تحليل کــرد. در جدول فروش 
گيشه ای  ســال ٩٧ لاتاری بعد از فيلم های هزارپا و مصادره در 

جايگاه ســوم نشسته. البته در 
کل تفاوت فــروش اين فيلم با 
مصادره کمتــر از يک ميليارد 
تومان بــوده. در بازار شــبکه 
نمايش خانگی امــا اين فيلم 
صدرنشــين اســت، ولی اين 
صدرنشــينی دليلــی بــرای 
جبــران عقب ماندگــی ايــن 
فيلم در اين شــبکه نيســت، 
بلکه ماجرا ريشــه در واقعيتی 
ســاده دارد... نســخه نمايش خانگی فيلم لاتاری در مرداد ماه 
عرضه شــد. تقريبا همزمان با فيلم مصادره. هر دوی اين فيلم ها 
پرفروش ترين فيلم های شــبکه نمايش خانگــی بوده اند و البته 
لاتاری در اين عرصه کمی بيشــتر از مصادره فروخته که گفته 
می شــود بی  ارتباط به پخش مکرر فيلم مصادره از شــبکه های 
ماهواره ای نيســت. فارغ از اين حرف ها اما اين عنوان درحالی به 
اين دو فيلم رسيده که پرفروش ترين فيلم سال يعنی فيلم هزارپا 
که بيش از دو برابر اين دو فيلم ، هنوز به شــبکه نمايش خانگی 
وارد نشده است و هيچ بعيد نيست در صورت انتشار آن فيلم اين 

عنوان از چنگ لاتاری درآيد.

دور زدن قانون بازنشستگى به سبک درخشان  

رئیس مستعفى، حالا نایب رئیس شد! 
نسخه خانگى لاتارى پرفروش ترین فیلم  سال شد!
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 # تئاتر_یک_درصدى 

خداحافظى دروگبا
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مانسينی و شرلی بيسی با موفقيت ضبط شد. 


